
length in cm Width in cm Heigth in cm Gross weight 
in kg

Net weigth in 
kg

Drained 
weigth in kg

Piece 7,000 4,000 15,300 0,385 0,350
Carton 24,500 7,500 16,000 2,400 2,100
Pallet 120,000 80,000 105,000 577,000 483,000

Cartons per layer:
Layers per pallet:

Dutch, French, GermanLanguages present on piece:

46
5

4013200256784
4013200931025

Country of origin: Mexico

EAN Piece: 
EAN carton: 

21069059

Pieces per carton:

Logistical data:

6

VAT:
Custom code (8 digits):

Storage conditions in warehouse: ambient

6%

Description Product Dutch:

RIN3918

De natuurlijke zoetheid van de blauwe agave geeft aan 
bereidingen een lichte karamelsmaak zonder de andere 
ingrediënten te overheersen. Ideaal voor het gebruik zoeten 
van warme dranken, desserten, fruitsalades, cakes, enz.

Rinatura

R Van Hove NV

Agave Syrup, Organic 250ml

Our article number:

Supplier:

Product Name English:

Brand name:

Description French: La douceur naturelle de l'agave bleu donne un léger goût de 
caramel à tous vos plats sans dominer les autres ingrédients. 
Idéal pour sucrer les boissons chaudes, des desserts, les 
salades au fruit, des cakes.

Product Name Dutch:
Product Name French:

Bio Agavesiroop 250ml
Sirop d'Agave Bio 250ml

Description Product English: The natural sweetness pressed from the heart of the blue 
agave, gives dishes a light caramel flavour without 
overpowering other ingredients. Ideal for sweetening of hot 
beverages, desserts, fruit salads, fine pastries and much more.
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Color:
Taste:
Texture:
Smell:

Ingredients:

Ingredients Dutch:

Ingredients French: 100% sirop d'agave

Ingredients English: 100% agave syrup

Ingredients German: 100 % Agavensirup

Organoleptic description:

golden brown
typical
liquid
typical

100% agavesiroop
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Nutritional values:

100 g
1275 Kj 300 kcal

Total Fats: 0,1 g
0,1 g

g
g

75 g
75 g

g
0,1 g

1 g

Allergens:

Gluten wheat

Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece

Select
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece

Lactose
Mustard
Soy

Molluscs
Crustacean 
Fish

Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece

Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece

Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece
Not mentioned on label piece

Treenuts other
Celery
Eggs

Treenuts walnuts
Treenuts cashew
Treenuts pecan
Treenuts brasil
Treenuts pistache
Treenuts macadamia

Sesame seeds
Peanuts
Lupin
Sulphites
Treenuts almonds
Treenuts hazelnuts

of which sugars:
Fibers: 
Proteins:
Salt:

Gluten Oats
Gluten other
Milk

Gluten rye
Gluten barley

Type meal:
Values per:
Energie:

of which saturated fats:
Monounsaturated fats: 
Polysaturated Fats:
Carbohydrates:

Unprepared
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Minimum cfu/g Maximum 
cfu/g

Target Method of 
analyzing

1000
10
10

yes or no
Yes
No
No
No
No
No
No
No
No

Has radiation been applied to the product and if yes to 
which ingredient:

Does the product contains heavy metals and if yes which:

No

No

Halal
Oxfam
Vegan
Vegi
Other:

Type Label
EU organic
Agriculture biologique
Fairtrade
Kosher

Labels:

Bacillus cereus
Enterobacteria
E. coli
Sulphote reducing clostridia
Other:

Total plate count
Yeasts
Moulds
Salmonella
Listeria monocytogenes
Stapphylococcus aureus

0
74

Microbiology:

Chemical analyses: 

PH
% acidity
amount of free water
Brix (amount of sugar)
Degree alcohol

Packaging information:

Packaging piece palstic squeez bottle
Packaging box tray
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Date: 26/04/2022

Is the product conform all relevant European and Belgian 
laws:

Yes

Is the product GMO free conform EU1829 and EU 
1830/2003 legislation):

Yes

Is the product conform EU legislation (EU 1881/2006) 
concerning other contaminants:

Yes

Is this product suitable for human consumption: Yes

Is the product conform EU an Belgian legislations 
concerning the presence of Pesticides:

Yes
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